

Malerfirmaet Grunth Hansen ApS

Sulkavavej 1
4970 Rødby

CVR-nr. 31 17 14 23

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17/11-21

Henrik Grunth Hansen

Henrik Grunth Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	11
Balance pr. 30. juni 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirmaet Grunth Hansen ApS
Sulkavavej 1
4970 Rødby

CVR-nr.: 31 17 14 23

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Lolland Kommune

Direktion

Jan Grunth Hansen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nordea Bank
Slotsgade 1-3
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive malerforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 757.289, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.215.912.

Selskabet ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret ikke været væsentligt påvirket af Corona-situationen i Danmark udover prisstigninger på enkelte varer.

Selskabet har gjort brug af statens hjælpepakker vedrørende udskudte betalingsfrister.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		7.065.887	6.307.474
Personaleomkostninger	1	-6.012.882	-5.704.725
Resultat før af- og nedskrivninger		1.053.005	602.749
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-70.396	-33.056
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		982.609	569.693
Finansielle indtægter	2	3.382	1.706
Finansielle omkostninger		-10.783	-11.998
Resultat før skat		975.208	559.401
Skat af årets resultat		-217.919	-125.014
Årets resultat		757.289	434.387
 Foreslået udbytte		 700.000	 400.000
Overført resultat		57.289	34.387
		757.289	434.387

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		272.708	251.035
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>272.708</u>	<u>251.035</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>272.708</u>	<u>251.035</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		30.426	31.696
Varebeholdninger i alt		<u>30.426</u>	<u>31.696</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.232.028	800.441
Igangværende arbejder for fremmed regning		198.000	150.165
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		264.449	685.063
Andre tilgodehavender		255.249	72.109
Periodeafgrænsningsposter		85.130	77.937
Tilgodehavender i alt		<u>2.034.856</u>	<u>1.785.715</u>
Likvide beholdninger		<u>588.225</u>	<u>628.221</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.653.507</u>	<u>2.445.632</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.926.215</u></u>	<u><u>2.696.667</u></u>

Balance 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		390.912	333.623
Foreslået udbytte for regnskabsåret		700.000	400.000
Egenkapital i alt		<u>1.215.912</u>	<u>858.623</u>
 Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		7.764	5.841
Hensatte forpligtelser i alt		<u>7.764</u>	<u>5.841</u>
 Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		0	19.953
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	<u>0</u>	<u>19.953</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.542	353.956
Selskabsskat		215.996	35.860
Anden gæld		1.423.001	1.422.434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.702.539</u>	<u>1.812.250</u>
 Gældsforpligtelser i alt		<u>1.702.539</u>	<u>1.832.203</u>
 Passiver i alt		<u>2.926.215</u>	<u>2.696.667</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	333.623	400.000	858.623
Betalt ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	57.289	700.000	757.289
Egenkapital 30. juni 2021	125.000	390.912	700.000	1.215.912

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.919.816	4.836.944
Pensioner	781.737	605.916
Andre omkostninger til social sikring	311.329	261.865
	<u>6.012.882</u>	<u>5.704.725</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>17</u>
 2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>3.382</u>	<u>1.706</u>
	<u>3.382</u>	<u>1.706</u>
 3 Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld		
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>19.953</u>
Langfristet del	<u>0</u>	<u>19.953</u>
Øvrig kortfristet anden gæld	<u>1.423.001</u>	<u>1.422.434</u>
Kortfristet del	<u>1.423.001</u>	<u>1.422.434</u>
	<u>1.423.001</u>	<u>1.442.387</u>
 4 Eventualforpligtelser		

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Grunth Hansen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har indgået lejeaftaler med en maksimal forpligtigelse på kr. 24.000.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er af pengeinstitut stillet arbejdsgarantier på kr. 58.082 pr. 30. juni 2021.

Til sikkerhed for udstedte garantier pr. 30. juni 2021 fra pengeinstitut på kr. 58.082 er der pr. 30. juni 2021 deponeret kr. 58.082 på sikringskonto.